GE0H-2322GE25 R0420
Produkt-Datenblat
Brauk
Abgleichventile
mann
V5003F Kombi-VX
Voreinstellbarer Durchflussregler
t • GE0H-2322GE25 R0420 • Änderungen vorbeha

∆p (mbar) 170-2100 170-2100 170-2100 ∆p (mbar) 350-4000 350-4000 350-4000
Vorein-
stellung
[I/hr] [I/hr] [I/hr] Vorein-
stellung
[I/hr] [I/hr] [I/hr]
1,0 100 157 276 1,0 138 238 406
1,5 140 210 360 1,5 200 320 510
2,0 180 270 440 2,0 260 400 620
2,5 220 330 520 2,5 320 490 730
3,0 260 380 600 3,0 380 570 840
3,5 300 440 670 3,5 440 650 940
4,0 330 500 730 4,0 500 730 1050
4,5 370 550 780 4,5 560 810 1160
5,0 412 609 825 5,0 615 896 1270
V5003FY10.. (DN25 LI - 32) V5003FY10.. (DN40 - 50)
mit Ventileinsatz V5003FZ10325020 mit Ventileinsatz V5003FZ10501610
Farbe grün/schwarz-weiß Raste Farbe schwarz/champagne-grau
Raste
∆p (mbar) 170-4000 ∆p (mbar) 200-4000

Übersicht
Parameter Werte
Anschlussgröße: R 1 /2" 3 /4" 1" 1" 11/4" 11/2" 2"
Nennweiten: DN 15 20 25 25 LI* 32 40 50
Gewicht: kg 0,55 0,62 0,65 1,87 1,69 3,86 3,48
Abmessungen: H1 31 31 31 46 46 54 54
H2 68 68 65 82 82 90 90
H3 110 110 110 146 146 171 171
L 83 95 102 128 128 169 169
Nenngröße: Differenzdruck:
(kPa)
Durchflussbereich:
(l/h)
Art.-Nr.:
DN min. max. min. max.
15 17 210 100 412 V5003FY10150412
15 17 210 157 609 V5003FY10150609
15 17 200 276 825 V5003FY10150825
15 35 400 138 615 V5003FY20150615
15 35 400 238 896 V5003FY20150896
15 30 400 406 1270 V5003FY20151270
20 17 210 100 412 V5003FY10200412
20 17 210 157 609 V5003FY10200609
20 17 200 276 825 V5003FY10200825
20 35 400 138 615 V5003FY20200615
20 35 400 238 896 V5003FY20200896
20 30 400 406 1270 V5003FY20201270
25 17 210 100 412 V5003FY10250412
25 17 210 157 609 V5003FY10150609
25 17 200 276 825 V5003FY10250825
25 35 400 138 615 V5003FY20250615
25 35 400 238 896 V5003FY20250896
25 30 400 406 1270 V5003FY20251270
25(LI) 17 400 535 5830 V5003FY10265020
32 17 400 535 5830 V5003FY10325020
40 20 400 3180 16100 V5003FY10401610
50 20 400 3180 16100 V5003FY10501610
Produkt-Datenblatt • GE0H-2322GE25 R0420 • Änderungen vorbehalten 5
V5003F Kombi-VX - Voreinstellbarer Durchflussregler
Zubehör
Beschreibung Größe Artikelnummer